

DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

Smluvní strany

jméno, příjmení/název: **Střední odborná škola a střední odborné učiliště Hustopeče, příspěvková organizace**

datum narození/IČ: 16355474, DIČ: CZ16355474

bydliště/sídlo: Masarykovo náměstí 136/1, 693 01 Hustopeče
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné)

a

jméno, příjmení/název: **Libor Nasadil**

IČ: 64454801, DIČ: CZ6507161210

bydliště/sídlo: Svatopluka Čecha 46, Hustopeče, PSČ 69301
(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé)

(dále jen jako „objednatel“, „zhotovitel“ nebo „smluvní strany“)

Obě smluvní strany se dohodly na **změně** Smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 1. 2. 2021 (dále jen "smlouva") následovně:

Článek II. Cena Díla a způsob úhrady se mění takto :

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude podle rozsahu a množství revidovaného zařízení činit částku ve výši stanovené podle **přílohy č.1 Ceník revizí el. zařízení a Ceník revizní činnosti – Spotřebiče**, který je součástí této Smlouvy a bude uhrazena na základě vystavené faktury do 30 dnů od data odeslání na účet Zhotovitele č.ú. 1014099472/6100 vedený u Equa Bank.

Uvedené ceny v přílohách smlouvy jsou uvedeny bez DPH. Sazba DPH je 21%

Cena za revizi elektrických spotřebičů podle ČSN 33 1600 ed.2 při počtu nad 501 ks se stanovuje na 40 Kč/kus bez DPH.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku č.1.
2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Hustopečích dne: 5. 12. 2021



Objednatel : Ing. Zdeněk Hrabal



Zhotovitel : Libor Nasadil

DODATEK č.1 RÁMCOVÉ SMLOUVY

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

Smluvní strany

jméno, příjmení/název: **Střední odborná škola a střední odborné učiliště Hustopeče, příspěvková organizace**

datum narození/IČ: 16355474, DIČ: CZ16355474

bydliště/sídlo: Masarykovo náměstí 136/1, 693 01 Hustopeče

(dále jen jako „**Objednatel**“ na straně jedné), zastoupená: Ing. Zdeněk Hrabal

a

jméno, příjmení/název: **Libor Nasadil**

IČ: 64454801, DIČ: CZ6507161210

bydliště/sídlo: Svatopluka Čecha 46, Hustopeče, PSČ 69301

(dále jen jako „**Zhotovitel**“ na straně druhé), zastoupená: Libor Nasadil

(dále jen jako „objednatel“, „zhotovitel“ nebo „smluvní strany“)

Obě smluvní strany se dohodly na **změně** Rámcové smlouvy uzavřené mezi objednatel a zhotovitelem dne 1. 2. 2021 (dále jen "smlouva") následovně:

Článek VI. Cenové a platební podmínky, odstavec 2 se mění takto :
Zhotovitel je plátcem DPH. Sazba DPH je 21%

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku č.1.
2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Hustopečích dne: 5. 10. 2021



Objednatel : Ing. Zdeněk Hrabal



Zhotovitel : Libor Nasadil

Příloha cenové nabídky na revize pro SOŠ a SOU Hustopeče dle poskytnutých podkladů

Množ. vývod svod	Popis revidovaného zařízení	cena/jednotka	cena
	Revize spotřebičů a nářadí viz samostatná příloha - Ceník		
12	Revize el. zařízení stroje dle ČSN 60204-1 ed.2	400,00 Kč	4 800,00 Kč
23	Nouzové osvětlení lakovna a škola	100,00 Kč	2 300,00 Kč
4	Hromosvody objekt č.II dílny elektro - 1606	250,00 Kč	1 000,00 Kč
7	Hromosvod škola, kuchyň, jídelna 1521	250,00 Kč	1 750,00 Kč
8	Hromosvod přístavba SOU SOŠ malířské centrum E18/094	250,00 Kč	2 000,00 Kč
7	Hromosvod pracoviště Diváky-zámečnická dílna1522	250,00 Kč	1 750,00 Kč
45	Pracoviště Diváky - zámečnická dílna 00516399	90,00 Kč	4 050,00 Kč
22	Dílny I.patro 1830	90,00 Kč	1 980,00 Kč
79	Dílny elektro + I.patro 1827	90,00 Kč	7 110,00 Kč
140	Budova školy 1828	120,00 Kč	16 800,00 Kč
8	Budova ubytovny, gynekologická ordinace 00536999	90,00 Kč	720,00 Kč
7	Budova ubytovny, dětská lékařka 00537099	90,00 Kč	630,00 Kč
14	Budova internátu, plynová kotelná 00487299	90,00 Kč	1 260,00 Kč
5	Dílna 1 malířská, plynová kotelná 00537199	90,00 Kč	450,00 Kč
8	Kabelové rozvody NN, skříně SR 00537299	250,00 Kč	2 000,00 Kč
80	Dílny II-elektro 1 00559199 (00537399)	90,00 Kč	7 200,00 Kč
3	Sklad instalatéri 00537499	90,00 Kč	270,00 Kč
12	Třída 2-laboratorní stoly 00537599	90,00 Kč	1 080,00 Kč
12	Třída 2-laboratorní stoly 00558899	90,00 Kč	1 080,00 Kč
56	Přístavba SOŠ SOU E18/093	90,00 Kč	5 040,00 Kč
30	Lakovna pro výuku 0559099	90,00 Kč	2 700,00 Kč
130	Internát + ubytovna+ administrativní část 00537699	120,00 Kč	15 600,00 Kč
15	Objekt č.1 dílny malířské + zámečnické 00558999	90,00 Kč	1 350,00 Kč
5	Hromosvod objekt č.1 dílny malířské+zámečnické 1605	250,00 Kč	1 250,00 Kč
42	Kuchyň, jídelna 1829	90,00 Kč	3 780,00 Kč
Cena celkem - bez DPH			87 950,00 Kč

Sazba DPH : 21 %

18 470,00 Kč

Cena konečná - včetně DPH.

106 420,00 Kč



Libor Nasadil

V Hustopečích 05. 10. 2021

Ceník elektro-revizních činností – SPOTŘEBIČE, NÁŘADÍ

Elektrospotřebiče, výpočetní technika, spotřebiče do domácnosti

Spotřebiče do 20 ks	80 Kč/kus
Spotřebiče od 21 – 100 ks	75 Kč/kus
Spotřebiče od 101 – 200 ks	70 Kč/kus
Spotřebiče od 201 - 300 ks	60 Kč/kus
Spotřebiče od 301 – 400 ks	50 Kč/kus
Spotřebiče od 401 – 500 ks	45 Kč/kus
Spotřebiče nad 501 ks	smluvní cena dle rozsahu

Elektrospotřebiče ruční nářadí

Spotřebiče do 20 ks	80 Kč/kus
Spotřebiče od 21 – 100 ks	75 Kč/kus
Spotřebiče od 101 – 200 ks	70 Kč/kus
Spotřebiče od 201 - 300 ks	60 Kč/kus
Spotřebiče od 301 – 400 ks	50 Kč/kus
Spotřebiče od 401 – 500 ks	45 Kč/kus
Spotřebiče nad 501 ks	smluvní cena dle rozsahu

Administrativní úkony elektrospotřebiče revizní karty, protokoly

Revizní protokol spotřebiče	5 Kč/kus
Revizní karta spotřebiče	5 Kč/kus
Označení spotřebiče štítkem	8,-Kč/kus

Strojní zařízení	od 400 Kč/kus dle složitosti
Svářecí agregáty	od 500 Kč/kus

Uvedené ceny jsou bez DPH.

V Hustopečích 05. 10. 2021



Libor Nasadil